
TASSA         SUI         RIFIUTI       –     T     A     R     I (Legge 27/12/2013 n. 147)

DENUNCIA DI CESSAZIONE
         Denunciante                                                                                                                                                                              

Cognome _________________________________ Nome _____________________________

Codice fiscale   ______________________ Nato/a a _________________________________

il _____________________________________

Residenza in Via ________________________________________________________________

Telefono ___________________________ E-mail _____________________________________

In qualità di EREDE dell’intestatario del tributo Sig./Sig. ra ______________________________

Se trattasi di contribuente diverso da persona fisica:

In qualità di _____________________________ della società/ditta ________________________ 

con sede legale in Via ___________________________________________________________

Partita IVA _____________________________________________

DICHIARA

che dal giorno ______________________, ha     CESSATO   l’occupazione/la detenzione dei locali 

ed aree siti in Via _______________________________ n° ___________ di 

proprietà _________________________________

DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI CESSAT I:

FOGLIO NUMERO SUBALTERNO CATEGORIA CLASSE VANI METRI QUADRI

L’IMMOBILE E’ STATO RESTITUITO/CEDUTO A                                                                         

CHIEDE

La CANCELLAZIONE  dalla TASSA SUI RIFIUTI - T A R I -

Il sottoscritto dichiara di essere informato, ai sensi del D.Lgs.30/01/2003, n. 196, che i dati personali 
raccolti saranno trattati esclusivamente nell’ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione 
viene resa. Sotto la propria personale responsabilità dichiara che le indicazioni di cui sopra sono 
rispondenti a verità.

Data ________________ Il/La Dichiarante

____________________


